
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 29.maijā          Nr.6 
 
Sēde sasaukta: 29.05.2025 

Sēdi atklāj: 29.05.2025. plkst.09:03:55 

Sēdi slēdz: 29.05.2025. plkst.09:49:56 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-
Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Dina Dombrovska, 
Izglītības pārvaldes vadītāja, Dana Gaile, Straupes pamatskolas direktore, Iveta Zariņa, Jāņmuižas 
pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja, Andris Sakss, Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas 
pamatskolas direktors, Rudīte Vanadziņa, Cēsu Pilsētas sporta skolas direktore, Līga Medne, 
pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dzintra Kozaka, 
Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Agnese Citoviča, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības 
pārvaldes vadītāja, Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām 
un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 

 3.  Par papildus pedagoģisko likmju apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē 
un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā 

 4.  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 
 5.  Informācija par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 

706 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 
 6.  Informācija par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas īstenošanai 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 
vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs” 

3  Par papildus pedagoģisko likmju apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības 
iestādē un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā 

4  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 
apstiprināšanu 

5  Informācija par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra 
lēmumā Nr. 706 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu Olimpiskais 
centrs” 

6  Informācija par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas 
īstenošanai 

 

1. 
Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Dana Gaile, Straupes pamatskolas direktore 
 
Izsakās I.Rode, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 12.06.2025. Domes sēdē 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta  

lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla 
 amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  
noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 
novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
05.06.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

3. 
Par papildus pedagoģisko likmju apstiprināšanu Jāņmuižas  



 3 

pirmsskolas izglītības iestādē un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
papildus pedagoģisko likmju apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē un 
Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
05.06.2025. Finanšu komitejas sēdē 

4. 
Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.06.2025. Domes sēdē 
 

5. 
Informācija par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 28.decembra  

lēmumā Nr.706 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

Ziņo Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās I.Rode 

Komitejas deputāti uzklausa informāciju par nepieciešamajiem grozījumiem Cēsu novada domes 
2023. gada 28. decembra lēmumā Nr. 706 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu 
Olimpiskais centrs”, pamatojoties uz SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” iesniegumu par izmaiņām Cēsu 
Pilsētas stadionā 2025.gadā. Uz 05.06.2025.Cēsu novada domes Finanšu komitejas sēdi tiks virzīts 
lēmuma projekts par grozījumiem deleģēšanas līgumā. 
 

6. 
Informācija par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas īstenošanai 

Ziņo Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās Ē.Bauers, J.Rozenbergs, I.Rode 

Komitejas deputāti uzklausa informāciju par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola 
programmas īstenošanai. Uz 05.06.2025. Cēsu novada domes Finanšu komitejas sēdi tiks virzīts 
lēmuma projekts par futbola programmas īstenošanu Cēsu Pilsētas sporta skolā. 
 
 

Sēdi vadīja  



 4 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 29.05.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


